

ilo

rozlepenat

Praha s.r.o.

955

Kapitán Pr s.r.o.
K Žižkovu 809/7 Praha 9 190 00
IČ: 289 83 955 DIČ: CZ289 83 955
Tel.: 736 625 499 Tel: 603 182 549

Smlouva o dílo 7/2020

Uzavřená podle § 2586 NOZ a násl obch. zákoníku

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel: Kapitán Praha s.r.o. Zastoupený: p. Kapitán Michal
K Žižkovu 809/7 Bankovní spojení: 266810334/0300
Praha 9 190 05 IČ: 28983955
DIČ: CZ28983955

je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze oddílu C vložce 157800

2. Objednatel: Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK
Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726/27
Praha 2, 120 00
IČ: 47609842

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést: dílo dle rozpočtového listu
2. Adresa prováděného díla: ZŠ Slovenská 27, Praha 2
3. Zahájení prací k provedení díla: 1.7.2020
4. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 30.7.2020

III. Věci určené k provedení díla

1. Objednatel zabezpečí přístup do objektu.

IV. Cena za dílo

1. Objednavatel zaplatí za provedení díla částku: 390899,- Kč vč. DPH

Případné další práce dle písemné dohody potvrzené oběma stranami

2. Dohodnutý způsob fakturace:

1. zálohová faktura na 50 % z ceny díla zaplacená před započítáním prací převodem na účet.
2. konečná faktura 50 % ceny díla bude doplacená po předání díla do 20 dnů od předání díla.

V. Způsob provádění díla

1. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádným způsobem.
2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci na níž má být provedena oprava nebo úprava nebo místa, kde má být dílo provedeno a tyto překážky znemožňují provedení díla, oznámí to bez zbytečného odkladu.

VI. Provedení díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
2. O předání díla se sepíše zápis, který podepíše zhotovitel i objednatel.
3. Provedení díla bude dle podrobného rozpisu, který je nedílnou součástí této SOD.

VII. Vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo i v době jeho předání.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé i po jeho předání, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti zhotovitele.

VIII. Záruční doba

1. Předáním díla začíná běžet záruční doba.
2. Délka záruční doby činní: 24. měsíců

IX. Další ujednání

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
2. Zhotovitel provede dílo v požadované jakosti a dle stanovené technologie, při respektování platných ČSN.
3. Nedodrží-li zhotovitel závazný termín provedení díla dle bodu II. Odst. 4 této smlouvy, uhradí odběrateli penále ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny za dílo za každý den prodlení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednavatel.
2. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné pouze písemnou formou.

V Praze dne: 4.6.2020


Zhotovitel:
Kapitán Praha s.r.o.
Michal Kapitán jednatel společnosti

Kapitán Praha s.r.o.
K
IČ
T
55
19



Objednatel:
Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK Praha 2, Slovenská 27
Mgr. Hana Žampová ředitelka školy

Fakul
Sl
tel.: 222 519 655
IČ: 476 09 842, DIČ: CZ47609842



®



Kapitán Praha s.r.o.

K Žižkovu 809/7

Praha 9


Rozpočet - příloha ze dne 11.5.2020 č. 1. ZŠ Slovenská 1726/27, Vinohrady

Druh práce	cena za m ²	velikost (m ²)	Cena celkem
Třída 411 - malba bílá	25	146,6	3 665,00 Kč
Třída 411 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	40,8	6 120,00 Kč
Třída 410 - malba bílá	25	154,5	3 862,50 Kč
Třída 410 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	57,8	8 670,00 Kč
Třída 408 - malba bílá	25	154,5	3 862,50 Kč
Třída 408 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	57,8	8 670,00 Kč
WC 403a - malba omyvatelná bílá	150	5	750,00 Kč
Třída 405 - malba bílá	25	146,4	3 660,00 Kč
Třída 405 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	55,3	8 295,00 Kč
Třída 404 - malba bílá	25	146,4	3 660,00 Kč
Třída 404 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	55,3	8 295,00 Kč
Třída 304 - malba bílá	25	146,4	3 660,00 Kč
Třída 304 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	55,3	8 295,00 Kč
Třída 305 - malba bílá	25	146,4	3 660,00 Kč
Třída 305 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	55,3	8 295,00 Kč
Třída 308 - malba bílá	25	154,5	3 862,50 Kč
Třída 308 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	57,8	8 670,00 Kč
Třída 315 - malba bílá	25	146,6	3 665,00 Kč
Třída 315 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	40,8	6 120,00 Kč
Třída 316 - malba bílá Fortissimo do 150cm	150	33,9	5 085,00 Kč
WC 303a - malba bílá omyvatelná	150	5	750,00 Kč
WC 303e - sokl bílá omyvatelná	150	5	750,00 Kč
Třída 208 - malba bílá	25	177,2	4 430,00 Kč
Třída 208 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	63,9	9 585,00 Kč
Třída 216 - malba bílá	25	141,7	3 542,50 Kč
Třída 216 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	55	8 250,00 Kč
Třída 215 - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	45,4	6 810,00 Kč
Kuchyňka 217, 218 - malba bílá	25	139,5	3 487,50 Kč
Kuchyňka 217, 218 - nátěr soklu, odstín ???	150	5	750,00 Kč
WC 203e - malba bílá	25	30,6	765,00 Kč
WC 203e - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	5	750,00 Kč
WC 104 a - nátěr soklu do výšky 160cm, odstín ???	150	5	750,00 Kč
WC 104g - malba bílá	25	30,6	765,00 Kč
Kuchyň - škrábání 100%	30	102,8	3 084,00 Kč
Kuchyň - malba bílá	25	102,8	2 570,00 Kč
Penetrace komplet	15	2771,9	41 578,50 Kč
Klub			0,00 Kč
Chodba u Klubu - malba bílá	25	30	750,00 Kč
Chodba u Klubu - nátěr soklu do výšky 150cm, odstín ???	150	19,5	2 925,00 Kč
Klub - malba bílá	25	150,5	3 762,50 Kč

Klub - nátěr soklu do výšky 150cm, odstín ???	150	58,5	8 775,00 Kč
Klub - škrábání 30%	30	62,7	1 881,00 Kč
Klub - stěrkování 30%	180	62,7	11 286,00 Kč
Penetrace komplet	15	258,5	3 877,50 Kč

Druh práce	cena za j.	velikost	Cena celkem
Třída 404 - zednické opravy výdechu	1200	1	1 200,00 Kč
WC 203e - izolace proteklých skvrn	180	1	180,00 Kč
WC 104g - izolace proteklých skvrn	180	1	180,00 Kč
Nátěr radiátorů ve třídách	550	60	33 000,00 Kč
Nátěr trubek topení ve třídách	1800	12	21 600,00 Kč
Vyspravení poškozeného zdiva	8200	1	8 200,00 Kč
Vyspravení poškozeného zdiva kuchyň po škrábání	5600	1	5 600,00 Kč
WC u klubu			0,00 Kč
Okopání zdiva	3200	1	3 200,00 Kč
Zahození sanační maltou	4100	1	4 100,00 Kč
Přeštukování sanačním štukem	2900	1	2 900,00 Kč
Vymalování bílou sanační barvou vč. penetrace	2200	1	2 200,00 Kč

Druh práce	Ostatní práce cena za h.	počet hodin	Cena celkem
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč

Doprava	cena za j.	počet j.	Cena celkem
Režie (VRN, důkladné oblepení a překrytí, doprava)	8000	1	8 000,00 Kč
			0,00 Kč

Celková cena bez DPH :	323 057,00 Kč
Základ daně DPH 21% :	323 057,00 Kč
DPH 21% :	67 841,97 Kč
Základ daně DPH 15% :	0,00 Kč
DPH 15% :	0,00 Kč
Celková cena vč. DPH:	390 899,00 Kč

Kapitál
K Žižkovu
IČ: 289 8
Tel.: 736

